

Årsredovisning för
Gläntan Mediakonsult AB

556999-4337

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Ottosson
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gläntan Mediakonsult AB, 556999-4337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet avseende konsult- och rådgivningsverksamhet inom mediabranschen.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 355 123	934 708	997 050	1 849 787
Resultat efter finansiella poster	1 247 561	913 127	669 357	1 711 002
Soliditet %	82	81,3	76,8	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 374 548	656 175
Balanseras i ny räkning		656 175	-656 175
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			739 578
Belopp vid årets utgång	50 000	1 830 723	739 578

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 830 723
Årets resultat	739 578
Summa	2 570 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 370 301
Summa	2 570 301

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 355 123	934 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 355 123	934 708
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 783	0
Övriga externa kostnader		-89 028	-38 072
Summa rörelsekostnader		-90 811	-38 072
Rörelseresultat		1 264 312	896 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 987	153
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 738	16 338
Summa finansiella poster		-16 751	16 491
Resultat efter finansiella poster		1 247 561	913 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-82 419
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-82 419
Resultat före skatt		947 561	830 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 983	-174 533
Årets resultat		739 578	656 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	754 161	725 899
Summa finansiella anläggningstillgångar		754 161	725 899
Summa anläggningstillgångar		754 161	725 899
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 450	166 375
Övriga fordringar		176 850	188 454
Summa kortfristiga fordringar		407 300	354 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 602 548	2 769 994
Summa kassa och bank		3 602 548	2 769 994
Summa omsättningstillgångar		4 009 848	3 124 823
SUMMA TILLGÅNGAR		4 764 009	3 850 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 830 723	1 374 548
Årets resultat		739 578	656 175
Summa fritt eget kapital		2 570 301	2 030 723
Summa eget kapital		2 620 301	2 080 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 620 459	1 320 459
Summa obeskattade reserver		1 620 459	1 320 459
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	923
Skatteskulder		182 128	210 402
Övriga skulder		329 121	228 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		523 249	449 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 764 009	3 850 722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	29 410
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-29 410
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-29 410
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	29 410
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	875 200	875 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	925 200	875 200
Ingående nedskrivningar	-149 301	-165 639
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	16 338
Årets nedskrivningar	-21 738	0
Utgående nedskrivningar	-171 039	-149 301
Redovisat värde	754 161	725 899

Underskrifter

Stockholm

Bengt Ottosson

2024-05-15

Bengt Ottosson

Datum

Styrelseledamot